
週二禱告事奉交通事項 
三月五日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題：第八篇 神從榮耀的基路伯中間說話 

禱讀經文： 

 「摩西進會幕要與耶和華說話的時候，聽見從見證櫃的遮罪蓋以上、二基路伯中間，有向他說話的聲

音，他就向耶和華說話。」（民七 89） 

當週信息重點： 
 民數記七章八十九節說到，摩西進會幕與神說話時，聽見從見證櫃的遮罪蓋以上、二基路伯中間，有

向他說話的聲音。神從基路伯中間向祂的子民說話，意思就是神在祂的榮耀中向我們說話；基路伯的榮

耀就是基督的照耀。平息處就是遮罪蓋，其上已灑上祭牲的血（豫表基督救贖的血），連同基路伯就是基

督自己。這表徵神在成就平息的基督裏，並在那作祂見證、成就平息的基督所彰顯的榮耀中，與我們相

會，向我們說話。每當神與我們相會並與我們說話時，這位寶貴的基督都與我們同在。 

 如今在至聖所裏約櫃上的遮罪蓋，等於希伯來四章十六節裏的施恩寶座。我們這些在基督裏的信徒，

因耶穌的血，得以坦然進入至聖所。至聖所一面是基督在天上所在之處，另一面也是我們的靈。基督是

天梯，將我們的靈聯於天，也將天帶到我們的靈裏。只要我們藉着耶穌的血，一轉到我們的靈裏，我們

就有神的同在，與神說話，得到祂的啓示，被祂的榮光注入，被變化有基督榮耀的形像。 

貳、禱告負擔： 
  一、請為各區實行神命定之路禱告，人人過福、家、排、區的生活，使召會得生、養、教、建之福。 
 二、請為青職特會後，青職聖徒的蒙恩和操練，並在各面（職業、婚姻、烹飪、服儀、育兒）的實際

生活上有建立，成為合格的軍隊，為主的權益同爭戰禱告，好豫備迎接「251」行動。 
 三、請為青少年 2/18～3/17 的福音節期禱告，盼能靈裏火熱，大量接觸青少年，並結常存的果子。 
  四、請為 2/18～3/9 的大專福音節期禱告得救目標 80 人，已過得救人數 12 位。願大專弟兄姊妹在節

期中都成為祝福人的管道，將人帶到神面前，將神帶進人裏面。 
  五、請為 3/9～3/10 各大專院校新生命之旅禱告，願主得着福音節期得救的新生及小羊能有真實的相

調，在學期初就有好的起頭。 

參、事奉及談人： 
 一、青少年組： 

  青少年期初福音節期為二月中到三月中，各校園排將有四場福音排、各區將有ㄧ場福音聚會，盼各

區都能動起來，廣邀福音朋友，使我們作福音勤奮的祭司！ 
 二、大專組： 

  大專院校新生命之旅：3/9～3/10。地點：各校自訂。 
 三、二○一九年開展成全春季班開訓： 

  2019 年開展成全春季班訂於 3/8（五）晚上 6:30 開始在復興大樓一樓辦理報到，請報名學員依照報

到須知規定，繳交費用及證件，並領取課本。完成報到手續後，7:30 在五樓課堂開始第一週課程，當晚

即須入住復興大樓。 
 四、半時間週三班開訓： 

  【復興班】：時間：3/13（三）上午 9:00；地點：復興大樓。聯絡人：黃慧敏（0976-116883）。 
  【豐原班】：時間：2/20（三）上午 9:00；地點：豐原會所。聯絡人：余顯光（0912-016557）。 
  【大雅班】：時間：3/13（三）9:00；地點：大雅會所。聯絡人：劉榮現（0929-055073）。 
  【美地班】：時間：3/6（三）8:30～11:15；地點：美地社區。聯絡人：蔡慶國（0958-731338）。 
  【科園班】：時間：3/6（三）8:25～11:00；地點：科園會所。聯絡人：曾奕寧（0977-356693）。 
  【美德班】：時間：3/6（三）9:00；地點：美德會所。聯絡人：郭新成（0912-031460）。 
  【市政班】：時間：3/13（三）9:15；地點：市政會所。聯絡人：蕭文心（0980-329818）。 
  【雙十班】：時間：3/13（三）9:00；地點：雙十會所。聯絡人：陳韋禎（0988-697392）。 

五、二○一九年春季週四半時間開訓： 
  １、2019 年春季週四半時間成全將自 3/7（四）開課至 6/13 結束，時間：每週四上午 08:30～11:30



在復興大樓五樓。 
  ２、課程內容為：晨興聖言申言示範，神命定之路（教材：結常存的果子），真理、生命、召會歷史

三選一課程（教材：聖經中的基本啓示、再論生命的認識、召會的歷程）。敬請聖徒們能踴躍報名。 
  ３、各照顧區報名窗口如下：【南各照顧區】梁蔡依玲（0977-611010）；【北各照顧區】王琪

（0921-008999）；【西各照顧區】王江淑琴（0916-111277）；【中各照顧區】祝李金玲（0921-332261）。 

  ４、學員欲購買晨興聖言之外的書籍，請洽梁蔡依伶姊妹（0977-611010）。 
 六、3/15年長聖徒台南相調搭車時間及地點： 

  【A 車】：6、15、30、7、4 大區。車長：黃章霖（0921-761710）、劉運達（0966-003292）。 
  06:30 文昌區（文心路 4 段 842 號前）→06:35 北屯變電所對面→06:45 進化路/興進路口→06:50 進德

北路/富榮街口→07:00 復興大樓→台南北門遊客中心。 
  【B 車】：24、6、3、17 大區。車長：鄭更生（0915-359715）、謝更霖（0983-111573）。 
  06:20 太平會所（太平區中山路二段 477 巷 55 號）→06:35 進德北路/富榮街口→06:50 中興會所（南

區學府路 2 號）→07:10 霧峰省議會→台南北門遊客中心。 
  【C 車】：18、31、32、38、19、8、25、29 大區。車長：李智誠（0919-336559）、張銀松（0927-533483）。 
  06:00 豐原會所（豐原西安街 93 號）→06:10 神岡會所（神岡區社口街 218 號）→06:25 清泉崗（仁

愛路/信義路口）→06:35 大雅區大華國中大門→06:50 逢甲麥當勞（福星路）→07:00 朝馬（台灣大道/黎
明路口 7-11 商店）→台南北門遊客中心。 
  【D 車】：22、21、20、9、10、26、37 大區。車長：王鈞檳（0912-918987）、路篤斌（0953-725577）。 
  06:00 大甲（經國路/育英路 7-11 店）→06:20 清水衛生所對面（中山路 175 號）→06:35 靜宜大學對

面→06:45 台灣大道/國際街口→06:55 榮總眷舍（玉門路 368 號）→07:00 家福藥局（福科路/永福路口）

→台南北門遊客中心。 
  【E 車】：35、5、13、4、27、33 大區。車長：史景新（0912-966590）、涂振東（0912-610582）。 
  06:20 中清路/同榮路口→06:30 中清路/雷中街口→06:35 舊台灣日報（文心路三段 361 號）→06:40
中清路/美德街口→06:50 褲子大王（五權路 1-141 號）→07:00 復興大樓→台南北門遊客中心。 
  【F 車】：2、16、1、8、12、34、23、33 大區。車長：余昇翰（0933-420108）、鄭英麟（0921-871391）。 
  06:30 忠明國小門口→06:45 復興大樓（南區復興路三段 479 號）→07:00 大里會所（中興路二段 110
巷口對面）→台南北門遊客中心。 
 七、結婚聚會： 

  第九大區王君倫弟兄與張霈恩姊妹，將於 3/16（六）上午 10:00 在科園會所舉行結婚聚會。請代禱

並扶持與祝福。 
 八、安息聚會： 

  十五大區松竹區盧集安弟兄於 3/1 安息主懷，享年九十二歲，訂於 3/9（六）下午 2:00，在懷義廳舉

行安息聚会，因弟兄受浸不久，極需聖徒扶持，請大家撥冗參加。 
 九、主敬愛的奴僕息了地上的勞苦： 

  在台中受浸並送李弟兄身邊成全的黃共圜弟兄，早年蒙差遣到日本作工達五十四年之久，於二○一

九年二月二十六日以八十九歲高齡安息主懷，實是日本眾召會及主的恢復一大損失，願主堅固日本眾召

會，更剛強，更擴增往前。召會特安排兩位年長聖徒前往參加三月九日下午二時在東京舉行的安息聚會。 
 十、書報組： 

  １、禱告墊從 2/25 至 3/30 止，以小區為單位購買三個以上即打八折（原價是 100 元）。 
  ２、即日起開始受理 2018 年週訊正刊裝訂，請按照期數排列整齊送至書房（收件至三月底止），以

便統一裝訂，裝訂費用 50 元（多退少補）。各區若有剩餘的週訊也可送回書房以便缺期者可尋找補充。 
  ３、基本訂戶第六次發書：8026-0306 職事文摘第三卷第六期請各區書報服事者至書房領書。 
十一、二○一九年夏季結晶讀經訓練報名（行程資料更新）： 

  2019 年夏季結晶讀經訓練將於 7/1～7 在安那翰水流職事園區舉行，此次除大專團接待在Diamond  
Bar 召會（接待量已滿）外，經弟兄們交通，Yorba Linda 召會樂意提供十五個接待名額給我們。欲前往

參訓的社區聖徒（限台中市召會聖徒），請向潘曹婉莉姊妹登記，額滿截止。 
    行程資訊：6/30 下午 3:30 MU5008 桃園飛上海浦東機場轉 MU577，當地時間 6/30 晚上 6:00 抵達洛

杉磯。7/7 主日聚會後，安排參觀、購物行程。7/8 凌晨 1:05 MU578 洛杉磯飛上海浦東機場轉 7/9MU5007，



7/9（二）下午 2:25 抵達桃園機場。若自行安排行程，為不造成接待召會接機之負擔，請於 6/30 晚上 6:00
前抵達洛杉磯機場國際線航廈入境大廳會合，或自行前往 Yorba Linda。接待期間：自 6/30 晚上至 7/7 中

午止，其餘請自行安排。 
    費用：○1E

A機票：請依上述航班自行購買，或洽高瑞祥弟兄購買（0910-017682）。機票價格會依購票

日期而有所不同，目前票價約 28,900 元。A○2E

A團費：12,000 元（在美國訓練期間的接待、飯食、交通等費

用，多退少補）。A○3E

A訓練及教材費用：約 6,700 元（待通啓發佈確定，報名後無法退費）。 
十二、二○一九年秋季國際長老暨負責弟兄訓練報名（行程二日期調整）： 

  2019 年秋季國際長老暨負責弟兄訓練將於 10/3～5 在印度班加羅爾市舉行，召會將組團前往參加。

目前規畫兩個行程：【行程一】10/1（二）出發，在泰國曼谷過夜轉機，10/2 飛往班加羅爾，10/3～5 參

訓，10/6～7 相調行程，10/8（二）回程並抵台；【行程二】10/1（二）出發，香港轉機，10/2 凌晨飛抵

班加羅爾，10/2 參加相調行程，10/3～5 參訓，10/6 主日聚會，10/7（一）回程並抵台。航班資料：【行

程一】10/1（二）IT505，10/2（三）6E76，10/8（二）MH193+MH366，目前票價約 16,600 元（不含去

程行李托運費用）；【行程二】10/1（二）CX485+CX5154，10/7（一）CX5153+CX406，目前票價約 20,000
元。訓練、住宿、參訪等費用（不含機票）豫估：【行程一】24,000 元；【行程二】17,000 元，須待通啓

發佈後方能確定。歡迎區負責弟兄報名參加。報名窗口：張英琳弟兄（0970-857170）；航班資訊及訂票

請洽：高瑞祥弟兄（0910-017682），亦可自行根據上述日期及航班自行購票，機票價格會依購票日期而

有所不同。 
 十三、新會所二月底前奉獻週報表（更新）： 

大區 一/四/三三 二 三 二七 十一 十七 二三/三四 二四 
當月 33,400  6,000  3,500  5,100  4,000  0  44,300  4,500  
累計 6,142,065 2,254,463  1,532,553  322,481  1,813,591  2,016,681  1,631,700  1,970,605  
目標 5,841,168  2,442,670  2,283,366  1,752,350  2,000,000  1,486,843  1,752,350  
大區 七/二八 十五/二九 十八/三一/三二 十九 九/二六 二十 二一 二二 
當月 0  0  3,500  9,500  51,700  65,000  9,000  0  
累計 2,389,569  2,230,264  5,361,025  2,254,875  4,432,418  4,107,321  1,438,464  1,243,822  
目標 2,389,569  2,230,264  4,619,833  2,177,163  5,132,990  5,000,000  1,500,000  1,500,000  
大區 十 五/三五 十三 八 十二 十六 二五 六 十四/三十 
當月 1,500  14,200  0  0  27,000  0  0  16,000  66,000  
累計 1,895,987  2,194,443  1,187,224  1,770,879  5,650,972  7,788,323  6,411,405  3,108,909  7,155,713  
目標 1,805,452  2,124,061  1,168,234  1,646,147  18,000,000  7,200,000  10,800,000  
全召會累計：79,571,243；目標：84,852,462；總達成率：93.78%。為北一已累計奉獻：7,207,708。 
全召會 2 月奉獻：364,200 元；北一奉獻：58,000 元。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/25～3/3生活人數統計（統計至 3/5）： 
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一 

民生 29 31 0 0 0 0 0 二
八 

*東山 11 10 1 12 7 0 2 二
二 小計 75 80 11 10 52 3 4 

干城 24 35 7 1 4 0 1 小計 68 74 20 32 42 9 16 
三
六 

梧棲 16 18 1 5 6 0 2 
建國 31 39 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 19 18 3 2 7 2 2 頂居 20 23 1 5 11 1 4 
聽障 4 10 0 0 0 0 0 松竹 23 22 6 1 9 1 5 南福 14 16 6 7 8 1 7 
*大新 12 15 3 0 7 0 0 興安 12 17 5 1 8 0 2 小計 50 58 8 17 25 2 13 
小計 100 131 10 1 11 0 1 柳陽 18 19 5 3 12 0 5 

五 

長安 37 39 9 0 1 0 0 

四 

樂群 27 36 7 12 10 5 10 松山 14 19 5 2 4 0 1 中清 17 22 6 0 14 0 0 
貴和 41 45 20 20 23 5 13 小計 86 96 24 9 40 3 15 陝西 20 18 2 0 5 0 0 
立家 26 26 8 3 10 3 6 

二
九 

潭子 24 25 7 1 17 0 1 敦化 6 15 3 0 0 0 0 
*向上 8 10 0 0 4 0 0 仁美 17 19 2 2 11 8 3 小計 80 94 20 0 20 0 0 
小計 102 118 35 35 47 13 29 河美 25 23 9 13 10 0 4 

十
三 

美德 48 66 11 19 22 4 9 

三
三 

長春 22 25 7 6 10 4 4 *潭美 27 37 13 17 17 0 11 健行 20 25 6 2 14 0 0 
金山 18 25 0 3 17 0 2 小計 93 105 31 33 55 8 19 學北 19 0 10 16 11 11 7 
崇倫 38 37 8 5 19 2 2 

十
八 

永安 27 40 8 0 0 0 0 *立中 12 16 1 10 8 0 0 
小計 78 88 15 14 46 6 8 一心 17 20 6 0 4 0 0 小計 99 107 28 47 55 15 16 

二
七 

烏日 23 21 4 7 11 1 3 后里 15 14 0 0 0 0 0 
三
五 

漢成 27 29 5 6 7 2 5 
仁德 12 18 1 4 1 0 0 *西安 13 13 0 0 6 0 0 賴厝 20 28 0 0 0 0 0 
九德 16 16 3 4 4 3 1 小計 72 88 14 0 10 0 0 小計 47 58 5 6 7 2 5 
小計 51 56 8 15 16 4 4 

三
二 

陽明 21 25 4 0 0 0 0 

八 

逢甲 23 25 6 0 0 0 13 

二 

自立 16 25 0 1 0 0 0 豐東 15 20 9 5 10 7 3 櫻花 38 37 6 0 0 0 0 
合作 15 27 4 6 10 4 10 豐南 17 18 8 0 10 0 0 至善 14 15 5 7 9 2 8 
信義 22 29 7 7 3 3 13 小計 53 64 21 5 20 7 3 大鵬 3 9 2 0 2 0 0 
國光 18 19 3 3 6 2 2 

十
九 

大雅 28 41 0 0 7 0 0 逢大 33 40 11 7 5 27 6 
仁和 31 36 3 3 3 2 4 雅環 18 24 5 0 8 0 5 *西屯 10 11 0 1 1 0 0 
*復興 15 20 0 0 0 0 0 *中雅 5 14 0 0 0 0 0 小計 121 138 30 15 17 29 27 
小計 117 157 17 20 22 11 29 小計 51 79 5 0 15 0 5 

十
二 

精誠 23 23 8 1 22 0 5 

三 

學府 27 36 10 24 17 10 6 
三
一 

東勢 28 34 5 2 18 0 0 豐樂 25 28 8 3 11 5 7 
中興 25 28 2 7 13 2 1 梨山 8 13 7 0 5 0 0 向心 22 23 4 0 6 0 3 
文林 23 26 7 6 14 0 2 石岡 18 17 6 3 12 4 5 嶺東 17 12 5 7 12 2 0 
南平 28 29 2 7 5 2 3 小計 54 65 18 5 35 4 5 文山 9 11 6 2 13 2 0 
小計 103 120 21 44 49 14 12 

三
八 

清泉崗 25 19 4 4 7 1 3 *南屯 7 12 2 3 4 0 0 

十
一 

健康 20 26 3 2 8 3 0 神岡 31 32 4 0 4 0 0 小計 103 110 33 16 68 9 15 
健榮 16 19 0 4 12 0 1 上楓 10 11 1 0 4 0 2 

十
六 

忠明 17 21 9 7 8 1 4 
復建 21 22 0 3 0 0 0 小計 66 62 9 4 15 1 5 大隆 24 34 10 0 4 0 5 
建成 16 20 6 5 8 6 5 

九 

榮總 32 30 11 30 10 4 9 市政 19 18 6 0 3 0 0 
永和 17 17 2 5 10 2 1 國安 27 26 6 3 8 1 0 小計 60 74 25 7 15 1 9 
*忠孝 10 18 1 0 3 0 0 *東海 25 25 3 17 17 8 0 

二
五 

黎明 33 36 4 1 10 0 2 
小計 100 123 12 19 41 11 7 小計 84 82 20 50 35 13 9 河南 19 25 0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 42 45 16 8 35 4 13 

十 

自強 26 25 7 8 24 2 0 惠來 15 18 3 4 4 0 0 
朝陽 30 40 12 8 22 8 9 國際 30 28 5 2 6 5 5 圓滿 21 20 3 4 1 5 5 
亞洲 24 35 15 4 14 10 0 西青 34 30 8 6 23 4 6 *惠文 12 14 0 0 0 0 0 
*議會 2 5 0 1 0 0 0 東大 22 27 12 23 16 15 4 小計 100 114 10 9 15 5 7 
小計 98 126 43 21 71 22 22 小計 112 111 32 39 69 26 15 

六 

興進 25 30 5 6 10 4 5 

二
三 

大里 33 35 2 17 6 2 8 
二
六 

工業 30 29 8 14 17 1 8 三光 31 29 2 11 1 0 1 
內新 13 17 5 8 8 1 0 永福 14 17 1 0 5 1 2 文昌 22 28 12 2 21 8 3 
德芳 14 17 2 1 0 0 0 安和 24 22 0 0 14 0 0 旅順 20 23 9 20 27 7 6 
小計 60 70 9 26 14 3 8 小計 68 69 9 14 36 2 10 *崇德 10 10 1 0 2 0 0 

三
四 

仁化 26 22 7 3 8 0 3 
三
七 

福順 25 29 6 1 1 1 0 小計 108 121 29 39 61 19 15 
草湖 17 20 2 5 12 2 3 玉門 27 27 8 1 20 0 5 

十
四 

得榮 30 35 8 17 17 1 1 
十九甲 10 12 1 4 7 0 4 瑞聯 26 27 9 12 13 0 5 錦科 27 25 2 37 21 10 4 
小計 53 55 10 12 27 2 10 小計 78 84 23 14 34 1 10 小計 57 61 10 54 38 11 5 

二
四 

光華 53 49 0 0 0 0 0 

二
十 

沙鹿 28 30 7 16 16 7 13 

三
十 

精武 25 26 13 25 17 11 12 
新坪 25 27 0 0 0 0 0 龍井 20 29 0 13 1 4 8 富榮 29 35 7 16 21 7 16 
宜欣 20 29 2 11 11 2 7 大肚 40 34 8 0 19 0 2 雙十 21 27 6 7 22 4 0 
太平 16 20 0 0 0 0 0 *頂街 11 13 1 6 1 0 1 進德 12 15 3 7 8 3 7 
小計 114 126 2 11 11 2 7 小計 99 107 16 35 37 11 24 *北屯 16 19 1 8 16 1 3 

七 

中台 26 26 3 0 18 0 0 
二
一 

清水 31 33 10 14 13 1 8 小計 103 123 30 63 84 26 38 
軍功 41 43 11 12 12 9 7 南社 18 18 4 4 12 0 1 

總數 3109 3548 699 773 1324 307 445 
軍福 20 21 4 2 11 2 2 港埠 10 12 4 0 3 0 0 
小計 87 91 18 14 41 11 9 小計 59 63 18 18 28 1 9 青職主日人數 507;小排人數 236 

二
八 

和祥 13 14 5 3 9 2 5 
二
二 

大甲 21 20 3 0 12 0 0 大專主日人數 293;小排人數 126 
大坑 27 31 8 13 16 7 2 育英 23 29 5 7 22 0 4 青少年主日人數 260;小排人數 114 
新社 17 18 6 4 10 0 7 外埔 31 31 3 3 18 3 0 兒童主日人數 349;小排人數 163 



2/18～2/24召會生活人數統計： 
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大
區 區名 主 

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小 
排 

出
訪 

牧
養 

一 

民生 29  0 0 17 0 5 二
八 

*東山 10  1 11 8 1 2 二
二 小計 76  9 7 29 5 0 

干城 24  11 1 11 2 1 小計 70  19 36 37 14 17 
三
六 

梧棲 16  2 6 5 1 0 
建國 35  8 0 8 4 4 

十
五 

東光 15  4 5 9 0 2 頂居 20  1 8 10 0 4 
聽障 10  0 0 0 0 0 松竹 18  11 2 6 0 3 南福 14  5 7 9 3 5 
*大新 13  4 0 12 0 0 興安 14  3 8 17 0 5 小計 50  8 21 24 4 9 
小計 111  23 1 48 6 10 柳陽 20  6 3 11 1 6 

五 

長安 33  11 0 2 2 0 

四 

樂群 29  6 11 13 3 7 松山 13  4 2 7 0 1 中清 22  8 0 16 2 0 
貴和 43  19 18 23 5 11 小計 80  28 20 50 1 17 陝西 16  3 0 6 1 0 
立家 26  6 22 14 6 6 

二
九 

潭子 22  5 0 15 0 0 敦化 14  2 0 6 1 0 
*向上 9  0 1 6 0 0 仁美 15  2 1 11 0 2 小計 85  24 0 30 6 0 
小計 107  31 52 56 14 24 河美 19  7 11 12 3 5 

十
三 

美德 45  10 17 22 4 8 

三
三 

長春 21  7 1 1 0 0 *潭美 27  12 7 22 5 7 健行 30  4 2 11 0 2 
金山 22  0 4 16 2 1 小計 83  26 19 60 8 14 學北 47  10 24 31 12 11 
崇倫 43  9 6 16 6 5 

十
八 

永安 27  7 0 0 0 0 *立中 11  0 4 8 0 0 
小計 86  16 11 33 8 6 一心 18  5 1 0 0 0 小計 133  24 47 72 16 21 

二
七 

烏日 25  6 3 9 13 4 后里 12  8 0 8 11 1 
三
五 

漢成 22  3 5 5 2 5 
仁德 12  4 7 5 2 0 *西安 14  0 0 9 0 0 賴厝 15  6 0 11 0 0 
九德 14  4 4 3 9 2 小計 71  20 1 17 11 1 小計 37  9 5 16 2 5 
小計 51  14 14 17 24 6 

三
二 

陽明 23  5 0 8 0 0 

八 

逢甲 16  4 0 0 0 14 

二 

自立 18  4 5 2 0 0 豐東 15  8 4 10 4 8 櫻花 29  7 0 0 0 0 
合作 20  4 6 6 5 10 豐南 16  7 0 7 0 2 至善 17  4 8 15 5 7 
信義 20  7 7 14 3 14 小計 54  20 4 25 4 10 大鵬 4  1 0 0 0 0 
國光 17  3 5 7 0 0 

十
九 

大雅 30  3 0 5 0 0 逢大 37  18 8 4 14 3 
仁和 29  2 10 2 4 4 雅環 15  4 2 11 0 3 *西屯 11  0 1 1 0 0 
*復興 14  0 0 0 0 0 *中雅 10  0 0 0 0 0 小計 114  34 17 20 19 24 
小計 118  20 33 31 12 28 小計 55  7 2 16 0 3 

十
二 

精誠 27  3 5 18 2 9 

三 

學府 35  9 22 20 12 12 
三
一 

東勢 24  7 9 22 5 0 豐樂 31  8 3 21 5 7 
中興 24  2 8 4 3 2 梨山 5  3 0 3 0 0 向心 22  4 0 0 0 0 
文林 22  6 8 13 2 2 石岡 18  0 0 1 0 0 嶺東 18  6 8 12 2 3 
南平 23  2 9 8 2 2 小計 47  10 9 26 5 0 文山 12  4 2 12 2 1 
小計 104  19 47 45 19 18 

三
八 

清泉崗 24  3 14 10 3 3 *南屯 6  0 2 0 0 0 

十
一 

健康 24  3 1 12 3 0 神岡 23  5 2 9 0 3 小計 116  25 20 63 11 20 
健榮 17  1 3 7 0 0 上楓 10  2 0 5 2 2 

十
六 

忠明 22  7 5 14 0 2 
復建 15  1 3 0 0 0 小計 57  10 16 24 5 8 大隆 19  9 2 11 7 5 
建成 17  4 2 12 3 3 

九 

榮總 28  9 35 37 9 12 市政 20  6 0 2 1 0 
永和 17  8 7 15 7 5 國安 21  4 1 1 0 0 小計 61  22 7 27 8 7 
*忠孝 12  0 0 5 0 0 *東海 27  3 0 16 0 0 

二
五 

黎明 29  4 5 9 0 2 
小計 102  17 16 51 13 8 小計 76  16 36 54 9 12 河南 24  0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 26  14 8 29 6 16 

十 

自強 19  0 3 16 5 4 惠來 13  3 3 8 0 0 
朝陽 30  6 2 19 10 10 國際 24  8 3 16 3 3 圓滿 23  3 1 1 0 3 
亞洲 46  13 18 24 13 8 西青 27  7 10 20 4 6 *惠文 12  0 0 0 0 0 
*議會 1  0 1 0 0 0 東大 26  11 25 10 12 5 小計 101  10 9 18 0 5 
小計 103  33 29 72 29 34 小計 96  26 41 62 24 18 

六 

興進 23  5 4 8 1 3 

二
三 

大里 27  1 18 16 1 8 
二
六 

工業 31  0 1 1 1 0 三光 27  2 4 12 0 0 
內新 13  5 15 12 6 2 永福 17  4 4 8 1 2 文昌 28  10 3 22 6 8 
德芳 12  4 2 7 2 2 安和 20  3 10 21 5 1 旅順 17  7 2 16 6 6 
小計 52  10 35 35 9 12 小計 68  7 15 30 7 3 *崇德 7  1 0 2 0 0 

三
四 

仁化 16  6 3 8 0 3 
三
七 

福順 31  7 1 21 2 2 小計 102  25 13 60 13 17 
草湖 17  4 6 5 3 10 玉門 29  6 4 22 0 6 

十
四 

得榮 21  9 15 22 5 2 
十九甲 8  0 0 0 0 0 瑞聯 22  7 16 14 0 6 錦科 28  3 38 28 10 4 
小計 41  10 9 13 3 13 小計 82  20 21 57 2 14 小計 49  12 53 50 15 6 

二
四 

光華 47  0 0 0 0 0 

二
十 

沙鹿 40  6 21 17 3 15 

三
十 

精武 19  9 22 12 8 7 
新坪 17  6 1 0 0 0 龍井 22  7 15 13 4 10 富榮 32  7 15 29 8 14 
宜欣 19  3 10 21 6 6 大肚 23  8 1 14 0 0 雙十 25  4 0 18 10 0 
太平 16  3 1 6 0 0 *頂街 10  3 9 3 0 1 進德 13  1 10 8 0 7 
小計 99  12 12 27 6 6 小計 95  24 46 47 7 26 *北屯 21  2 11 11 0 0 

七 

中台 26  4 0 15 0 1 
二
一 

清水 32  12 33 21 3 10 小計 110  23 58 78 26 28 
軍功 36  11 9 10 8 6 南社 15  3 17 15 0 4 

總數 3079  697 851 1496 377 477 
軍福 20  2 4 9 1 3 港埠 8  2 6 6 0 3 
小計 82  17 13 34 9 10 小計 55  17 56 42 3 17 青職主日人數 423;小排人數 257 

二
八 

和祥 10  5 6 10 5 5 
二

二 

大甲 21  4 0 11 2 0 大專主日人數 344;小排人數 144 
大坑 33  8 14 9 6 3 育英 26  0 0 0 0 0 青少年主日人數 264;小排人數 125 
新社 17  5 5 10 2 7 外埔 29  5 7 18 3 0 兒童主日人數 336;小排人數 225 
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